BESTÄTIGUNG
TECHNISCHER ANGABEN
Aussteller:
Wöhner GmbH & Co.KG
Mönchrödener Str. 10
96472 Rödental, Deutschland
Hiermit bestätigen wir, dass für alle CrossBoards, auch bereits im Feld verbaute, mit den folgenden Typ- bzw. Artikelnummern
in Kombination mit dem rückseitigen Einspeisemodul CRITO® der Bemessungsstrom von 250 A (IEC /UL) nachgewiesen
wurde. Aus technischer Sicht ist somit der Bemessungsstrom 250 A für die genannten Produkte freigegeben.
Artikel Artikelnummer Typnummer
CrossBoard® 300 mm 11300 000A CB-XL-300-24x16
CrossBoard® 400 mm 11400 000A CB-XL-400-24x16
CrossBoard® 500 mm 11500 000A CB-XL-500-24x16
CrossBoard® 600 mm 11600 000A CB-XL-600-24x16
CrossBoard® 700 mm 11700 000A CB-XL-700-24x16
CrossBoard® 800 mm 11800 000A CB-XL-800-24x16
CrossBoard® 900 mm 11900 000A CB-XL-900-24x16
CrossBoard® 1000 mm 11000 000A CB-XL-1000-24x16
CrossBoard® 1100 mm 11100 000A CB-XL-1100-24x16
CRITO® rückseitiges
Einspeisemodul
01595 000A CR-B-114-A1
Die geprüfte und ausgewiesen Kurzschlussfestigkeit der genannten Artikel ist von dieser Änderung nicht betroffen.
 Rödental, 14. Oktober 2024